
UCHWAŁA NR XXXV/278/18
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich granic i numerów  oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych w Gminie Bystra-Sidzina

Na podstawie art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy(Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie 
niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz.130) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy 
Bystra-Sidzina uchwala,  co następuje:

§ 1.  Dokonuje się podziału Gminy Bystra-Sidzina na 4 stałe obwody głosowania  ustalając  ich granice, 
numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina.

§ 3.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i  komisarzowi wyborczemu.

§ 4.  Traci moc uchwała  Nr XXIV/193/17 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie  
podziału  Gminy Bystra-Sidzina na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych 
komisji wyborczych.

§ 5.  Na ustalenia Rady Gminy w sprawach obwodów głosowania wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego  w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości uchwały.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bystra-Sidzina. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bystra-Sidzina

Jan Motor

Id: 2818DB54-F7E3-4756-A06E-8ED99DBF533E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/278/18

Rady Gminy Bystra-Sidzina

z dnia 22 marca 2018 r.

Podział  Gminy Bystra-Sidzina na obwody głosowania, ustalenie ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej

1

część sołectwa  Bystra Podhalańska obejmującego role:
Ziętkowa Dolna, Traczowa, Matyjaszkowa, Brykowa, 
Radoniowa, Kulakowa, Jaskółkowa Górna, Zagrody 
(Nadleśnictwa), Hotałowa, Wiertelowa Dolna, Knapikowa, 
Ziajowa Dolna, Jaskółkowa Dolna, Wronowa, Majerzowa, 
Pertkowa Dolna, Skupniowa, Marchwiakowe Zagrody, 
Ciepałowa, Bachnatowa, Burkowa

Remiza OSP w Bystrej 
Podhalańskiej 373

– sala OSP

2

część sołectwa  Bystra Podhalańska obejmującego role:
Kowalczykowa, Gizowa, Ziajowa Górna, Sutorowa, 
Krzywiczkowa, Pertkowa Górna, Hyćkowa, Bachorzowa, 
Szewcowa, Gołowa, Wyjadaczowa, Bednarzowa, Ziętkowa 
Górna, Traczykowa, Telapkowa Dolna, Heretykowa, Zagrody 
Smętkowe, Miśkowa, Wiertelowa Górna, Telapkowa Górna

Remiza OSP w Bystrej 
Podhalańskiej 373

– sala OSP

3

część sołectwa  Sidzina obejmującego role:
Przybysiowa, Krzywiczkowa, Kostkowa, Kulkowa, 
Mrózkowa, Kolanowa, Jarominy, Migasy, Malinowa, 
Podleśna, Do Kamieńskiego (Kamycko-Zagrody), Wielka 
Polana, Sołtystwo, Kluskowa, Kotówka, Janeczkowa, 
Sochowa, Pasternakowa, Motorniowa, Gorylowa Dolna, 
Gorylowa Górna, Lipowa, Chorążowa

Remiza OSP
w  Sidzinie 998

– sala OSP

4

część sołectwa  Sidzina obejmującego role:
Krupowa, Wiertelowa, Tępkowa, Stokłoskowa, Makówka, 
Mikowa, Kojsowa, Frączkowa, Stramkowa, Chorążakowa, 
Kurzeńcowa, Dolny Kardel, Kubaczkowa, Tochowa, 
Drabowa, Lipkowa, Papajowa, Łosiowa, Laskowa, Majowa, 
Pastwowa, Czarnowa, Trzopowa, Pociągowa, Szpakowa, 
Górny Kordel, Sidzinka Mała

Remiza OSP
w Sidzinie 998
– sala Lasów 

Ekwiwalentowych

Id: 2818DB54-F7E3-4756-A06E-8ED99DBF533E. Podpisany Strona 1




